- Miror, optime miles, paucis diebus—Anon. Somnium Viridarii, seu Dial. inter militem et clericum de jurisdictione etc. *Laud. Misc.* 731.
- Miserator et misericors Dominus—Simon Langton de poenitentia Magdalena (Tanner).
- Miserere mei, Domine . . . Angustiantis, atque misericordiam—Bern. Sen. Sermo.
- Miserere mei, Domine. . . . In quibus verbis tria continentur—Bern. Sen. Sermo.
- Misericordia Domini plena est terra . . . Nota ad evidentiam—Bern. Sen. Sermo.
- Misericordiam et judicium . . . In quo sacro eloquio—Bern. Sen. Sermo.
- Misericordias Domini etc. Misericordiam Domini in aeternum cantare—Ric. de Hampole de octo viridariis. *Magd. Coll.* 71.
- Misericordia secundum etymologiam—Th. Stubbs de misericordia Dei (Tanner).
- Miser sum ego . . . De infelici carnis—Bern. Sen. Sermo.
- Miserunt principes . . . In his navalibus bellis—Bern. Sen. Sermo.
- Misit de summo et accepit me—Grostete de praemiis apostolorum (Tanner).
- Misit verbum suum et sanavit eos—Th. Aqu. in quartum lib. Sent. (Q.E.).
- Missae sunt epistolae—Nic. Gorham, super Epist. vii. Canon. *Laud. Misc.* 467 [cf. ps. Th. Aqu. (Q.E.)]
- Missionem filii legimus duplicem—Grostete Com. in Evangelia (Tanner).
- Missis in orbem apostolis et discipulis Dom. praedicare . . . Anno Verbi incarn. 590 vel. circiter—Hist. Monast. S. Bertini (M. et D.).
- Missus est . . . Annunciante angelo—Grostete Sermo (Tanner).
- Mittite in dexteram . . . Secundum nempe mysticum—Bern. Sen. Sermo.
- Modo ad materiam propositionis categoriae—Jo. Chilmark de quantitate etc. (Tanner).
- Modus autem procedendi et divisio huius operis patet sic. Plangit enim in duobus primis—*ps.* Bon. [Jo. Peckham?] Postilla in Lam. Jerem.
- Modus operandi pro eclipsi—Lud. Kaeleon (Tanner).
- Monachi Fossae Novae—Raim. Hugo, Translatio Th. Aquin. (B.H.L.).

- Monasterium monialium D. patris Benedicti . . . fundavit
—Vita Julianae Venet. (B.H.L.).
- Mons sapientiae verbum Dei—Nic. Trivet, de missa
(Bale).
- Mons Sina non conjungitur—Jo. Baconsthorpe in Lucam
(Bale).
- Montes Israel ramos vestros etc. Adventus Dominici
fratres redivivam—Anon. Sermones. *Magd. Coll.* 168.
- Moralium dogma Triplex est capiendi—Anon.
Moralium dogmata philos. *Balliol* 285.
- Mores adversus tyrannos et de oppressoribus pauperum—
Anon. *Laud. Misc. 2.*
- Moriemini in peccatis vestris In multis quidem
errasse—Bern. Sen. Sermo.
- Moriemini in peccatis vestris Triplex est genus
mortis—Bern. Sen. Sermo.
- Mors est moesta nimis—Anon. Versus in obitum Edw. I.
regis Angl. *Magd. Coll.* 6.
- Mortuus est dives . . . Licet enim beatus Joan.—Bern.
Sen. Sermo.
- Mortuus est dives . . . Sicut enim malas consuet.—Bern.
Sen. Sermo.
- Morum gratia de insigniis—Bartholi a Saxoferrato de
insigniis et armis etc.—*Nov. Coll.* 204.
- Moses dixit tremebundus sum et—Jo. Baconsthorpe, Epist.
ad Timoth. (Tanner).
- Moses qui tradente Domino—Grostete de cura pastorali
sive contra praelatorum ignaviam Epist. (Tanner).
- Mos hominum esse dignoscitur . . . Anno igitur . . . 1394
de modio—Jo. Marienwerder (?) Vita Dorotheae
(B.H.L.).
- Motore primo primitus invocato—Rog. Swineshead
Descript. motuum (Tanner).
- Motum accessionis et recessionis—Gul. Anglus de motu
capitis (Bale).
- Motus sum per quosdam legis Dei amicos—Wyclif, Logica.
- Motus sum per quosdam veritatis amicos—Wyclif, de
fundatione sectarum.
- Mox idem Johannes insignitus diademate—Super electione
Regis Scotiae etc. (Hardy).
- Mulier si primatum habeat—Nic. Trivet in Valerium de
non ducenda uxore (Tanner).
- Multae praeclarae radices—Rog. Bacon de utilitate
linguarum (Wadding).